

INGREDIENTS: White Chocolate with Sweetener (Sjokolade met zoetstof), Cocoa Butter, Whole Milk (Cacaoboter, volle melk), Milk Inclusions (Sojil Natural Flavouring) (calciumcaseïneat melk, wei-eiwit-isolaat (melk)), Protein Blend (Calcium Caseinate) (melk, wei-eiwit-isolaat (melk)), Humectant (glycerol), Bovine Collagen (dierlijke collageen), Roasted Peanut Pieces (7%) (gebrande stukjes pinda), Water, Dietary Fibre, Polydextrose, Palm Fat, Peanut Paste (2.3%), Flavouring, Salt, Sweetener, Sucralose.

ALLERGY ADVICE: For allergens see ingredients in bold. May also contain traces of Gluten and Nuts.

NL - INGREDIENTEN: Zoetstof, maltilol, cacao-coker, volle melkpoeder, erulgoator, lecithinen (soja), natuurlijk aroma, eiwitmengsel (calciumcaseïneat melk, wei-eiwit-isolaat (melk)), vochtbindingsmiddel, glycerol, rundercollageenhydrolysaat, geroosterde stukjes pinda-not (7%), water, voedingsvezel: polydextrose; palmvet, pinda-not pasta (2,3%), aroma, zout, zoetstof; sucralose.

ALLERGIEADVIES: Voor allergenen zie vetgedrukte ingrediënten. Kan ook sporen van gluten en noten bevatten.

FR - INGRÉDIENTS: Chocolat blanc avec édulcorant (31 %) (suçlandırıcı - maltilol), beurre de cacao, lait entier et poudre (melk, aroma naturel), mélange de protéines (soja), arôme naturel, mélange de protéines (calcinate de calcium [lait], isolat de protéine de lactosérum [lait]), humectant: glycérol; hydrolysat de collagène bovin, éclats d'arachides grillées (7 %), eau, fibres alimentaires: polydextrose; graisse de palme, pâte d'arachides (2,3 %), arôme, sel, édulcorant: sucralose.

CONSEIL EN MATIÈRE D'ALLERGIES: Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Peut également contenir des traces de gluten et fruits à coque.

PER BAR
20g PROTEIN
2g SUGAR

GRENADIE

HIGH PROTEIN, LOW SUGAR



WHITE CHOCOLATE
SALTED PEANUT
FLAVOUR

20g PROTEIN

2g SUGAR



NUTRITIONAL INFORMATION / VOEDINGSWAARDE /

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Energy / Energie / Énergie (kJ) 1679 1008

Energy / Energie / Énergie (kcal) - -403 -242

Fat / Vetten / Matières grasses 20g 12g

of which saturated / waarvan verzadigde / de welke verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés 9,7g 5,8g

Carbohydrate / Koolhydraten / Glucides 32g 19g

of which sugars / waarvan suikers / dont sucres 3,4g 2g

of which polyols / waarvan polyolen / dont polyols 28g 17g

Fibre / Vezels / Fibres alimentaires - -4,1g -2,5g

Protein / Eiwitten / Protéines 33g 20g

Salt / Zout / Sel 0,51g 0,31g

EN - Salted-Peanut-Flavour-Protein Bar with Roasted Peanut Pieces in White Chocolate with Sweeteners.
Contains polyols: excessive consumption may cause laxative effect. Store in a cool dry place.

NL - Eiwitreep met zoute pinda-notsmaak met geroosterde stukjes pinda-not in witte chocolade met zoetstoffen.
Bevat polyolen: overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben. Op een koel, droge plaats bewaren.

FR - Bâre protéinée aromatisée à l'arachide salée avec des éclats d'arachides grillées enrobée de chocolat-blanc avec édulcorants.
Contient des polyols: une consommation excessive peut avoir des effets laxatifs. À conserver dans un endroit sec et frais.

Best before end

Ten minste houdbaar tot einde

À consommer de préférence avant fin



Grenade B.V./C/O Bakker Logistiek, Industrieweg 9, 3891AT Zeewolde, Flevoland, The Netherlands

Grenade (UK) Ltd, Hamton HQ, Marsh Lane, Hampton in Arden, B92 0AJ, UK
GRENADE.COM

60g e